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Schützenklasse SpO Kennziffer:6.20.10.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8C Michels Werner PSV Trier 262 275 0 0 537

2. 9C Wirsch Peter PSV Wengerohr 273 262 0 0 535

3. 9A Biewer Erwin TG Konz 272 262 0 0 534

4. 9A Ostermann Harald St. Seb. Trier 239 260 0 0 499

5. 7C Heinz Jürgen St. Seb. Trier 243 251 0 0 494

6. 10B Hoff Peter TG Konz 256 219 0 0 475

7. 6C Bohn Christian St. Seb. Trier 204 185 0 0 389

8. 8A Dr. Küker Andreas PSV Trier 195 165 0 0 360

9. 5D Ernst Stefan TV Cochem 160 192 0 0 352

Damenklasse SpO Kennziffer:6.20.11.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5A Fabienne Reinert TG Konz 256 273 0 0 529

2. 6A Grünen Metta St. Seb. Trier 232 261 0 0 493

3. 10C Ferchiou Anne TG Konz 212 267 0 0 479

4. 7B Hey Bettina PSV Trier 234 243 0 0 477

5. 5B Weber Conny St. Seb. Trier 231 206 0 0 437

6. 7D Straßer Andrea St. Seb. Trier 152 204 0 0 356

Schülerklasse A SpO Kennziffer:6.20.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1C Heine Paul TV Cochem 260 267 0 0 527

2. 2D Jakobs Jonas TG Konz 267 252 0 0 519

3. 2C Wirtz Fabian PSV Wengerohr 251 249 0 0 500

4. 2A Kahlstadt Julian TV Cochem 243 242 0 0 485

5. 2A Greis Jonas TG Konz 228 243 0 0 471

6. 2B Schneider Daniel TG Konz 227 231 0 0 458

7. 2B Steffens Ansgar TV Cochem 225 206 0 0 431

8. 2C Rendenbach Jakob TG Konz 176 181 0 0 357

Schüler B m SpO Kennziffer:6.20.22
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1C König Dominik TG Konz 213 228 0 0 441

2. 1D Maier Paul TG Konz 208 219 0 0 427

3. 1B Tank Jannik TG Konz 194 177 0 0 371

Schüler B w SpO Kennziffer:6.20.23
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1B Kahlstadt Jana TV Cochem 176 209 0 0 385

2. 1A Wurtinger Bianka TG Konz 180 201 0 0 381

Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3B Dewes Henrik TG Konz 242 246 0 0 488

2. 4D Hill Philipp TG Konz 230 250 0 0 480

3. 4C Lonsdorf Max TG Konz 236 244 0 0 480

4. 3A Heinz Björn TG Konz 228 234 0 0 462

5. 3D Franzen Johannes TV Cochem 217 219 0 0 436

6. 4C Bohn Florian St. Seb. Trier 190 184 0 0 374

7. 4B Cardinahl Robin TV Cochem 124 132 0 0 256

weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer:6.20.31
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3C Andrae Christina TV Cochem 211 199 0 0 410

2. 4A Dax Annika TV Cochem 188 202 0 0 390

.



Juniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.42
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9D Haas Kai TG Konz 254 268 0 0 522

2. 10C Schneider Oliver TG Konz 230 252 0 0 482

3. 10A Otten Timo St. Seb. Trier 239 229 0 0 468

4. 8C Helfen Alexander TG Konz 194 206 0 0 400

weibl. Juniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.43
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8A Sips Elena TV Cochem 246 241 0 0 487

2. 5C Fey Stephanie PSV Trier 125 79 0 0 204

Altersklasse SpO Kennziffer:6.20.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 10B Kahlstadt Michael TV Cochem 274 278 0 0 552

2. 7A Speder Norbert PSV Wengerohr 270 264 0 0 534

3. 9B Neumann Hermann PSV Wengerohr 263 263 0 0 526

4. 8D Clemens Leonhard PSV Wengerohr 264 261 0 0 525

5. 9D Nelius Frank TV Cochem 236 219 0 0 455

Seniorenklasse A SpO Kennziffer:6.20.60
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 10D Wahl Klaus Peter PSV Wengerohr 241 234 0 0 475

2. 8B Goss Peter TG Konz 210 231 0 0 441

Seniorinnen SpO Kennziffer:6.20.61
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9C Teusch Mechthild PSV Wengerohr 252 243 0 0 495

2. 6B Dr. Dony Ursula TG Konz 219 200 0 0 419

Seniorenklasse B SpO Kennziffer:6.20.62
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 10A Jonas Heri PSV Trier 223 220 0 0 443

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.10.
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 11B Well Horst SuSC M üllenborn 283 286 0 0 569

2. 11A Hill Jörg BSC Ürzig 276 266 0 0 542

3. 11C Thome Gerd SuSC M üllenborn 256 269 0 0 525

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer:6.25.50
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 11B Zimmer Klaus BSC Ürzig 278 282 0 0 560

Seniorenklasse SpO Kennziffer:6.25.60
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 11A Dusemund Helmut PSV Wengerohr 274 274 0 0 548

Schützenklasse SpO Kennziffer:6.26.10
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7C Auler Michael BSC Ürzig 263 265 0 0 528

2. 3D Grünen Harald St. Seb. Trier 244 251 0 0 495

3. 5A Schömann Udo PSV Wengerohr 250 231 0 0 481

4. 6B Mindermann Elmar PSV Wengerohr 237 226 0 0 463

5. 4A Huerse Marco St. Seb. Trier 219 213 0 0 432

6. 4B Steinmetz Helmut PSV Trier 196 195 0 0 391

7. 3B Marofke Bernd PSV Wengerohr 207 167 0 0 374

Damenklasse Blankbogen SpO Kennziffer:6.26.11
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3A Wiersch Nicole PSV Wengerohr 210 217 0 0 427

2. 3C Remlinger Jeannine PSV Trier 216 196 0 0 412

3. 7A Christmann Arnica SuSC M üllenborn 204 198 0 0 402

4. 7B Peter Jacqueline PSV Wengerohr 145 174 0 0 319



Schüler A Blankbogen SpO Kennziffer:6.26.20
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Marofke Julian PSV Wengerohr 193 170 0 0 363

2. 2D Janus Pascal SuSC M üllenborn 49 52 0 0 101

Jgd./Jun B m/w Blank. SpO Kennziffer:6.26.30
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5C Mais Arne SuSC M üllenborn 110 119 0 0 229

2. 6C Endres Christian SuSC M üllenborn 111 106 0 0 217
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 Mannschaft Schützenklasse
.

 1. St. Seb. Trier 9A Ostermann Harald 499
 7C Heinz Jürgen 494
 6C Bohn Christian 389 1382
 

 Mannschaft Damenklasse
.

 1. TG Konz 5A Fabienne Reinert 529
 10C Ferchiou Anne 479
 6B Dr. Dony Ursula 419 1427
.

 2. St. Seb. Trier 6A Grünen Metta 493
 5B Weber Conny 437
 7D Straßer Andrea 356 1286
 

 Mannschaft Schülerklasse A
.

 1. TG Konz 2D Jakobs Jonas 519
 2A Greis Jonas 471
 2B Schneider Daniel 458 1448
.

 2. TV Cochem 1C Heine Paul 527
 2A Kahlstadt Julian 485
 2B Steffens Ansgar 431 1443
 

 Mannschaft Schüler B m
.

 1. TG Konz 1C König Dominik 441
 1D Maier Paul 427
 1B Tank Jannik 371 1239
 

 Mannschaft Jugendklasse
.

 1. TG Konz 3B Dewes Henrik 488
 4C Lonsdorf Max 480
 4D Hill Philipp 480 1448
.

 2. TV Cochem 3D Franzen Johannes 436
 3C Andrae Christina 410
 4A Dax Annika 390 1236
 

 Mannschaft Juniorenklasse A.
.

 1. TG Konz 9D Haas Kai 522
 10C Schneider Oliver 482
 8C Helfen Alexander 400 1404
 

 Mannschaft Altersklasse
.

 1. PSV Wengerohr 7A Speder Norbert 534
 9B Neumann Hermann 526
 8D Clemens Leonhard 525 1585




